
  Katso viesti selaimessa

 

 

Vamlasissa

katsotaan tulevaan,

 

 

  Uutiskirje toukokuu 2025 

 

Tässä kirjeessä

■ Vamlasissa katsotaan tulevaan, mutta muistetaan myös tämä hetki

■ Kaupunkikulttuuria kaikille – Luovuus kukoistaa, kun sille annetaan tilaa

■ Toimintaterapia osana työkyvyn ohjaus- ja valmennustyötä -webinaarisarja, osa 2

■ Työmaailman parannusviikko tulee taas syyskuussa!

■ Polku monimuotoiseen työelämään -hankkeessa loppusuora – ilmoittaudu vielä maksuttomiin

webinaareihimme!

■ Saavutettavan työelämän ratkaisuja -webinaarisarja, osa 3: Sujuva siirtymä työelämään

■ Työn muokkauksen ABC -koulutus 11.6. ja 21.8.

■ Lahjoittaisitko Vamlasille?

 

https://vamlas.creamailer.fi/email/68306b3cc4fe7
https://vamlas.fi/
https://vamlas.fi/


   

mutta muistetaan

myös tämä hetki

Kevät on mennyt kuin hujauksessa. Säätiöllä on

tehty työtä hihat heiluen niin arkityön kuin

uudistuvan strategiamme äärellä. Oma

työkevääni on tarjonnut erilaisen ja

opettavaisen näköalan säätiön toimintaan.

Muutoksien ja pitkän tähtäimen suuntimien asettelussa on hyvä pysähtyä yhdessä. Vamlasin

strategiaa tehdäänkin parhaillaan säätiön hallituksen, asiantuntijoidemme ja vaikuttajanuortemme

yhteisenä ajatteluna. Erityisen iloinen olen siitä, että työskentelyssä tapahtuu myös ajatusten

laajentumista ja oppimista. Näen myös, että uudistumisessa on peruskivinä vahva

inkluusioajattelumme sekä yhdenvertaisuuden ja osallisuuden vahvistaminen.

Vaikka uudistumme ja katsomme tulevaan, on arki ja elämä tässä. Kevään koittaessa suuri joukko

lapsia ja nuoria päättää koulu- tai opiskeluvuotensa. Osa Vamlasin historiaa ja nykyistä toimintaa

on turvata vammaisten lasten oikeutta käydä koulua, oppia ja kasvaa täyteen potentiaaliinsa.

Tänäkin keväänä olemme tehneet aktiivista oppilaitosyhteistyötä niin perusasteen kuin

korkeakoulujen ja erityisammattiopilaitosten kanssa. Lukuvuoden päättyessä Vamlas jakaa

perinteensä mukaisesti stipendejä perustutkinnon suorittaneille opiskelijoille.

Muistutan myös, että jokainen on kukkansa ja kannustuksensa ansainnut. Kysy numeroiden sijaan

lukuvuotensa päättävältä lapselta ja nuorelta mitä hän oppi, mikä häntä innosti ja mitä haaveita

hänellä on tulevaisuuteen. Ja kehu vielä kerran.

Hyvää kesää!

Kirsti Kostamo-Kleemola, vs. toiminnanjohtaja

kirsti.kostamo-kleemola@vamlas.fi

 

 

Kaupunkikulttuuria

kaikille – Luovuus

kukoistaa, kun sille

annetaan tilaa

Osallistumista lastenkulttuuriin, kädentaitojen

harrastustoimintaan ja tapahtumiin voidaan

tukea monella eri tavalla. Jokaiselle löytyy

tekemiseen ja kokeilemiseen oma tapa ja

yksilölliset keinot.

 



  Kuva: Rebekka Harju

Mukana muutoksissa -hanke →

Kaupunkikulttuuria kaikille! -flyer kokoaa

yhteem käytännön vinkkejä ja

erityislapsiperheiden toiveita, jotta jokaisen

lapsen osallistuminen olisi helpompaa ja

sujuvaa.

Flyerin vinkit sopivat hyvin myös lasten ja

nuorten kesätoimintaa, puuhapäiviä tai leirejä

järjestäville ammattilaisille.

Lue lisää ja tulosta taskukokoinen vinkkilista

arjen tueksi: Julkaisut | Vamlas

 

 

   

 
Toimintaterapia osana

työkyvyn ohjaus- ja

valmennustyötä -

webinaarisarja, osa 2

Aika: keskiviikko 27.8.2025 klo 9-11

Paikka: Teams

Hinta: maksuton

Kenelle: Kaikille työllistymisen valmennusta, neuvontaa ja tukea tarjoaville ammattilaisille sekä

työnhakijoille ja omaa työllistymistään suunnitteleville

Työllistymisen polku voi olla täynnä kysymyksiä:

■ Mihin töihin asiakas haluaa tai kykenee?

■ Kuinka tunnistaa ja vahvistaa asiakkaan taitoja?

■ Miten tukea asiakasta, joka toistuvasti epäonnistuu työssään?

Toimintaterapian työote voi tarjota arvokasta tukea sekä asiakkaille että valmennuksen

ammattilaisille työllistymisen eri vaiheissa. Silti sen mahdollisuudet ovat monille vielä

tuntemattomia.

Tervetuloa kahden webinaarin sarjaan, jossa yhdistämme teoriatiedon ja käytännön sovellukset!

Käymme läpi toimintaterapian lähtökohtia ja sen hyödyntämistä erityisesti työkyvyn arvioinnissa.

Saat konkreettisia työkaluja ja näkökulmia, joita voit soveltaa suoraan työssäsi.

Webinaarisarja tarjoaa:

✅ Ymmärrystä toimintaterapian roolista työllistymisen tukena

 

https://vamlas.fi/mukanamuutoksissa/
https://vamlas.fi/julkaisut-2/


Ilmoittaudu mukaan →

✅ Käytännön esimerkkejä työkyvyn arvioinnista

✅ Työkaluja asiakkaiden ohjaamiseen ja tukemiseen

Tällä kertaa teemana on Toimintaterapian hyöty työsuhteen eri vaiheissa. Tapahtuma on osa

kahden webinaarin sarjaa, joista ensimmäinen osa järjestettiin 21.5.

Tilaisuudet järjestetään yhteistyössä Vates-säätiön, Toimintaterapeuttiliiton ja Vamlasin kesken.

Liity mukaan oppimaan ja laajentamaan valmennuksen keinoja!

Viimeinen ilmoittautumispäivä on 24.8.2025.

Ohjelma

Klo 9.00 Tervetulosanat

Työkyvyn muutos – mitä toimintaterapeutti voi tehdä?

Palvelujohtaja, johtava toimintaterapeutti Kaisa Honka, Terveystalo

Työhön pääsy ja yhteensovittaminen työhönvalmennuksen kanssa

Työhyvinvoinnin tukeminen toimintaterapian keinoin

Vastaava toimintaterapeutti Lillie-Marie Hogan, HUS

Toimintaterapia apuna yrittäjyyden ensiaskelilla

Yrittäjä ja kokemuspuhuja Samu Niemeläinen

Päätössanat ja yhteenveto

Klo 11 Tilaisuus päättyy

Pidämme oikeuden muutoksiin.

Lisätietoja:

Erityisasiantuntija Kaija Ray

kaija.ray(at)vates.fi

p. 044 0724 944

Ilmoittautuminen ja käytännön asiat:

Asiantuntija, tapahtumat

Iida Mikkola

iida.mikkola@vates.fi

p. 040 836 9869

 

https://www.lyyti.fi/reg/toimintaterapia2
tel:0440724944
tel:0408369869


 

   

Ilmoittaudu mukaan →

 

Työmaailman

parannusviikko tulee

taas syyskuussa!

Työmaailman parannusviikon 2025

teemana on "Reilu työelämä rakentuu

yhdessä - kun maailma muuttuu, tuki

ratkaisee".

Webinaaripäivät järjestetään 17. ja 24.9. klo 9–12.

Tapahtuman järjestävät tuttuun tapaan yhteistyössä Vamlas, Vates-säätiö ja Kehitysvammaliitto.

Tee ennakkoilmoittautuminen jo nyt! Ennakkoilmoittautumalla saat tiedon sähköpostiisi, kun

virallinen ilmoittautuminen on alkanut.

 

 

 

   

 

Polku

monimuotoiseen

työelämään -

hankkeessa

loppusuora –

ilmoittaudu vielä

maksuttomiin

webinaareihimme!

Vamlasin ja Metropolia-ammattikorkeakoulun Polku monimuotoiseen työelämään -

hankkeessa on meneillään loppuvaiheen työtehtäviä ja tapahtumia ennen sen

päättymistä tämän vuoden syyskuussa.

Polku-hankkeen kevät on kulunut hankejulkaisun kirjoittamisen parissa tiiviissä yhteistyössä

hankkeen projektiryhmän asiantuntijoiden kanssa. Tiedotamme julkaisusta sekä projektin

päättämiseen liittyvistä toimista tarkemmin kesäloman jälkeen, seuraa siis uutiskirjettämme ja

Vamlasin somekanavia myös ensi syksynä!

 

https://www.lyyti.fi/questions/8e137b99ae


Polku monimuotoiseen työelämään →

Tämän kevään aikana olemme myös päässeet luennoimaan Metropolia-ammattikorkeakoulun

fysioterapeuttiopiskelijoille muun muassa kuulo- ja näkövammaisten sekä neurovähemmistöön

kuuluvien lasten ja nuorten kohtaamisesta. Uskomme, että antoisat yhteiset keskustelumme ovat

antaneet hyviä eväitä opiskelijoille jatkoa varten.

Nyt toukokuussa olemme olleet järjestämässä hankeyhteistyönä kolmiosaista Saavutettavan

työelämän ratkaisuja -webinaarisarjaa, jossa meidän temaattista erityisosaamistamme on ollut

nuoria ja työelämää sekä neurovähemmistöön kuuluvia henkilöitä ja työelämää käsittelevät osiot.

Webinaarisarjan kolmas osio järjestetään ensi viikon keskiviikkona 28.5. ja se käsittelee sujuvaa

siirtymistä työelämään työharjoittelun ja opintojen jälkeen. Kiinnostuitko? Vielä voit ilmoittautua

mukaan! Katso lisätietoja tämän uutiskirjeen seuraavista lohkoista.

Lisäksi järjestämme HR-asiantuntijoille, esihenkilöille, työvalmentajille, ohjaajille ja kaikille

muillekin työn muokkauksesta kiinnostuneille kaksi erillistä webinaaria teemalla Työn

muokkauksen ABC. Nämä webinaarit ovat kesäkuussa ja elokuussa. Kiinnostuitko? Ilmoittaudu

mukaan! Lisätietoja myös näistä koulutuksista löydät tämän uutiskirjeen seuraavista lohkoista.

Kiinnostuitko Polku-hankkeesta ja tavoitteistamme?

Ota yhteyttä suoraan työelämäkoordinaattori ja projektikoordinaattori Pia Vaajakallioon

pia.vaajakallio@vamlas.fi.

Sami Virtanen, asiantuntija (31.5.2025 saakka)

sami.virtanen@vamlas.fi

 

 

   

 

Saavutettavan

työelämän ratkaisuja

-webinaarisarja, osa

3: Sujuva siirtymä

työelämään

Polku monimuotoiseen työelämään ESR+ -

hanke järjestää Saavutettavan työelämän

ratkaisuja -webinaarisarjan Metropolian

työelämäkumppaneille, henkilökunnalle ja opiskelijoille.

Webinaarisarjan kolmas ja viimeinen osio Sujuva siirtymä työelämään järjestetään 28.5.2025

klo 14–15.30 Teamsissä.

Ratkaisuja harjoittelujen ja työelämäsiirtymän saavutettavuuteen. Onnistuneen harjoittelun

merkitys ammatillisen identiteetin kehittymiseksi ja työelämään kiinnittymiseksi.

 

https://vamlas.fi/polkumonimuotoiseentyoelamaan/
mailto:pia.vaajakallio@vamlas.fi


Ilmoittaudu webinaariin →

Puhujina webinaarissa ovat:

■ Krista Lehtonen, Polku monimuotoiseen työelämään ESR+ -hanke

■ Opiskelijoiden ohjaus ja työharjoitteluiden kehittäminen – Katriina Eronen HUS, Sydän- ja

keuhkokeskus, hoitotyön kliininen opettaja

■ Työnmuokkaus kuulovamman näkökulmasta – Outi Liuska, sairaanhoitaja (YAMK)

  

Ilmoittauduthan mukaan ennakkoon!

 

 

   

 

Työn muokkauksen

ABC -koulutus 11.6.

ja 21.8.

Polku monimuotoiseen työelämään ESR+

edistää kaikille yhdenvertaisia ja

saavutettavia sote-alan opintoja ja

työelämää. Metropolia AMK ja Vamlas -

Vammaisten lasten ja nuorten tukisäätiö

toteuttavat hanketta yhteistyössä. Työn

muokkauksen ABC -koulutus on osa hankkeen toimintaa.

Ajankohdat:

keskiviikkona 11.6 klo 13–14.30

torstaina 21.8. klo 13–14.30

Kenelle: HR, esihenkilöt, työvalmentajat, ohjaajat ja kaikki työn muokkauksesta kiinnostuneet.

Työpajan vetäjät: Työelämäasiantuntijat Pia Vaajakallio ja Minna Tarvainen, Vamlas

Sisältö:

13.00–13.10 alkusanat

13.10–13.55 Työn muokkauksen hyödyt, kohtuulliset mukautukset ja käytännön esimerkit

13.55–14.00 Tauko

14.00–14.45 Työpaja, jossa pääset testaamaan itse työn muotoilun Ratko-mallia käytännössä

Paikka: Teams-webinaari. Lähetämme osallistumislinkin ilmoittautuneille.

TYÖN MUOKKAUKSEN ABC

■ Mitä on työn muokkaus ja mitä hyötyä siitä on?

■ Kokeile työn muokkausta käytännössä!

 

https://vamlas.fi/tapahtuma/saavutettavan-tyoelaman-ratkaisuja-webinaarisarja-osa-3-sujuva-siirtyma-tyoelamaan/


Ilmoittaudu koulutukseen →

Työn muokkauksen tavoitteena on varmistaa, että työn vaativuus, työntekijän osaaminen ja

työkyky ovat tasapainossa.

Työn muokkaus perustuu tietoon siitä, millaisista tehtäväkokonaisuuksista työ koostuu, millaisessa

ympäristössä työtä tehdään ja kuinka itsenäistä työ on. Tavoitteena on, että työn muokkauksen

tuloksena kaikki työntekijät pystyvät antamaan täyden osaamisensa ja työpanoksensa.

Koulutuksessa tutustutaan Vamlasin kehittämään työn muotoilun Ratko-malliin, jonka

vahvuutena on työyhteisölähteisyys ja ketteryys. Kuulet työn muokkauksen hyödyistä ja

kannattavuudesta käytännön esimerkkien kautta. Työn muokkaus on myös keino toteuttaa

lakisääteisiä kohtuullisia mukautuksia.

 

 

   

Lue lisää ja lahjoita meille →

 

Lahjoittaisitko

Vamlasille?

Me Vamlasilla haluamme varmistaa kaikille

lapsille ja nuorille yhdenvertaiset

mahdollisuudet mielekkään arjen

omannäköiseen toteuttamiseen. Tämän eteen

tekemämme työ käy koko ajan entistäkin tärkeämmäksi. Tee lahjoitus ja tue meitä työssämme!

Auta tukemaan vammaisten lasten ja nuorten osallisuutta, itsenäistymistä ja työllistymistä.

Vamlasin vastaanottamat lahjoitusvarat käytetään vammaisten ja pitkäaikaissairaiden lasten ja

nuorten koulunkäyntiä, opiskelua, harrastuksia ja työllistymistä tukevaan toimintaan sekä näihin

toimintoihin liittyviin apuvälineisiin.

Varoilla myös toteutetaan ja tuetaan koulutuksia, neuvontaa, tapahtumia, näyttelyitä, leiri- ja

harrastustoimintaa sekä vertais- ja kokemusasiantuntijatoimintaa.

■ Mobilepay-lahjoituksen voit tehdä numerolla 10572.

■ Rahalahjoituksen pankkisiirtona voit tehdä tilille FI76 8000 1710 0924 21 (Danske Bank

DABAFIHH). Viitenumero 2118.

Lupa RA/2022/483, myöntäjä Poliisihallitus.

 

 

  YHTEYSTIEDOT  

https://vamlas.fi/tapahtuma/tyon-muokkauksen-abc-koulutus-osa-1/
https://vamlas.fi/lahjoita/


Vamlas - Vammaisten lasten ja nuorten tukisäätiö sr

Haapaniemenkatu 7-9 B, 2.krs

00530 Helsinki

keskustoimisto@vamlas.fi

Tutustu tapahtumiimme

Seuraa Vamlasia ja hankkeitamme eri some-kanavissa:

           

Y-tunnus: 0116657-1 I Tietosuoja I Osoitelähde: Asiakasrekisteri, uutiskirjeen tilaajat.

Jos et halua meiltä enempää postia, poistu postituslistalta.

https://maps.app.goo.gl/Z3xvBxaNGU1YrjQw9
https://maps.app.goo.gl/Z3xvBxaNGU1YrjQw9
mailto:keskustoimisto@vamlas.fi
https://vamlas.fi/tapahtumat/
https://www.facebook.com/Vamlas
https://www.facebook.com/Vamlas
https://twitter.com/i/flow/login?redirect_after_login=/Vamlas
https://twitter.com/i/flow/login?redirect_after_login=/Vamlas
https://www.instagram.com/vamlas/
https://www.instagram.com/vamlas/
https://www.linkedin.com/company/vamlas/?originalSubdomain=fi
https://www.linkedin.com/company/vamlas/?originalSubdomain=fi
https://www.youtube.com/@vamlassaatio7680/videos
https://www.youtube.com/@vamlassaatio7680/videos
https://vamlas.fi/tietosuojaseloste/
https://vamlas.creamailer.fi/unsubscribe/no-list

